
 

次世代バンキングシステム移行に関するお知らせ 

2025 年 8 月吉日 

ご利用のお客さまへ 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。 

さて、当行では、2025 年 7 月 22 日（火）に「次世代バンキングシステム」への移行を完了しま

した。 

移行に伴い、お客さまには大変ご迷惑をおかけいたしましたこと、お詫び申し上げます。 

当行は、この「次世代バンキングシステム」を最大限活用し、業務改革・効率化を更に加速させ

ることで、「お客さまのもとに足繁く通う」、「フェイス・トゥ・フェイス」の取組を徹底し、お客

さまの「夢」や「課題」を共有し、「夢の実現」や「課題解決」に向けた「共通価値を創造」を通

じて、地方創生に貢献してまいります。 

 


